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                                 Zápis 
z 2. jednání výkonného výboru Atletického sportovního klubu Slavia Praha, z.s., 

konané dne 26.05.2025 od 20:00hod; 
 

 
Přítomni Petr Novotný, , Petr Šarapatka, Štěpán Pobuda, Vladislav Sadirov, Jaromír 

Odvárka, Ondřej Mach (člen kontrolní komise klubu), Petr Karlický (člen 
kontrolní komise klubu),  Kateřina Turková 

 
Omluveni: , Kristina Brázdová; 

  

 
program jednání  

 
1. kontrola a schválení zápisu z 1.schůze VV ASK Slavia 27.1.2025 
2. kontrola úkolů k 26.05. 2025; 
3. různé –   a.) stav hospodaření klubu k 26.05.25 (po příspěvcích dospělých); 

b.) Vladislav Sadirov – formální dotažení kooptace přes justici  
c.) seznámení s projektem spojení s fotbalem SK Slavia Praha a soutěžním zázemím pro 
družstvo Slávia mužů B a družstva žen; 
d.)  seznámení s novým projektem hl.m.Prahy – sportovní gymnázium Šeberov; 
e.) Ondřej Mach – seznámení s novým webem ASK Slavia Praha, nové profily trenérů + 
sjednotit textovou část; 
f.) Ondřej Mach – fungování ,,fanshopu“ 

 

1.schválení zápisu ze 3.schůze VV ASK Slavia a programu dnešní schůze; 
 

Usnesení č. 25/002/01    
          
Výbor ASK Slavia Praha 
      s c h v a l u j e                                          předložený návrh programu.        
 
 
Usnesení č. 25/002/02    
Výbor ASK Slavia Praha 
 
      s c h v a l u j e                                          zápis z 1.schůze výkonného výboru;                                                      
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2. Kontrola úkolů k 26.05.2025 

 
22/06/04 VV byl seznámen se hotovými projekty uplynulého roku: 
  Mimo tradiční body jako je údržba stadionu, sekání trávy, údržba okolí atp. došlo  

k nadstandardním opravám –  
 
* nové počítače pro závodní kancelář zajištěno přes Tomáše Nakládala a Českou Spořitelnu 

  * nátěr laviček / nová prkna; 
* záplaty na dráze na nejhorších místech; 
* oprava trávy/rovné hřiště v části vrhačské louky u schodů;  
* oprava vrhačské klece,  
* oprava výškařského a potenciálně i tyčkařského doskočiště; 
* nákup nových oštěpů 700g,  
* nákup a vzápětí hned bohužel i reklamace nové kamery na měření závodů……..atp.  
 

Další úkoly: sekce údržba stadionu 1x za dva týdny kontrola vybavení v ,,šatlavě“, zvážení náčiní úklid  
atp.doplnění písku do doskočišť; 

 
zajištění sezony – ubytování – MČR dorostu a juniorů Ostrava, MČR U23 Cheb,  
popř.MČR družstev dospělých Ostrava (zajistí Petr Novotný)  a autobusy, dle původní 
objednávky upraví Petr Šarapatka       
  

22/08/01 Kustod stadionu- systém denních mentorů, kdy s ním jeho denní  
mentor bude přítomen na stadionu, dle přiloženého rozvrhu, bude jej úkolovat a dohlížet na 
provedení a odevzdání zadané práce:  

 

K pravidelným úklidovým povinnostem daným náplní práce kustoda stadionu patří: 

* vždy- povinná účast na závodech, jejich příprava a organizace a úklid po závodech, včetně akcí víkendových  

* denně -  úklid přístupových schodů a venkovního prostoru před hlavním vchodem na tartan + vysypání všech odpadkových 

košů a popelnic; 

* 2x týdně -  pečlivý úklid všech prostor posilovny (úterý a pátek v dopoledních hodinách); 

* 2x týdně -  zametení celé tribuny, vysbírání odpadků v celém areálu ASK Slavia Praha;  

* 1x měsíčně –  kompletní úklid venkovního tunelu; 

 

Harmonogram běžné činnosti v průběhu týdne, bez organizace závodů viz.předchozí odstavec: 

Pondělí – 15:00-19:30  setkání s předsedou, kontrola uplynulého týdne + setkání s klubovými trenéry; 

Úterý – 08:00 – 14:00  denní práce koordinuje Petr Šarapatka popř.předem určí svůj zástup; 

Středa– 08:00 – 14:00  denní práce koordinuje Petr Šarapatka popř.předem určí svůj zástup; 

Čtvrtek– 08:00 – 14:00  denní práce koordinuje Petr Šarapatka popř.předem určí svůj zástup; 

Pátek   denní práce koordinují Jaromír Odvárka a Petr Novotný popř.předem určí svůj zástup; 
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• na dnešní schůzi dne 26.05.2025 vyslovili členové výkonného výboru důtku kustodovi stadionu 
Jakubovi Hoftovi, za dlouhodobé neplnění povinností – Jakub dostane od předsedy klubu na základě 
tohoto rozhodnutí vytýkací dopis a předseda klubu společně ředitelem stadionu Petrem Novotným 
s ním zkusí znovu promluvit 

 
23/05/008 změna zákoníku práce – enormní nárůst pracovní činnosti ředitele stadionu – 

viz.materiál od paní Svobodové v přílohách, vývoj -podepsaná docházka za každý uplynulý 
měsíc , příprava nových smluv atd. + dnes nově dotazníky všech zaměstnanců; 

 
3. Různé, informace členů výboru 

 
a.) stav hospodaření klubu k 26.05.25 (po příspěvcích dospělých); 

 
Usnesení č. 25/002/03    
        
Výbor ASK Slavia Praha 
b e r e    n a   v ě d o m í   informace hospodáře klubu pana Štěpána Pobudy a předsedy  

klubu pana Petra Šarapatky o aktivních krocích našeho klubu na 
všech frontách grantové politiky ČR: 

          * NSA – můj klub; 
        * Hl.m. Praha – PAS – program 1; 
        * Hl.m.Praha – energie; 
        * Praha 10; 
        * systém SpS – ČAS; 
        * systém SCM- ČAS; 

 
b.) Vladislav Sadirov – formální dotažení kooptace přes justici  

 
Usnesení č. 25/002/04    
Výbor ASK Slavia Praha 
 
      s c h v a l u j e                                   výměnu členky výkonného výboru ASK Slavia Praha Kateřiny  

Turkové za Vladislava Sadirova tak, jak to bylo schváleno  
hlasováním na VH klubu dne 4.3.2025. Formální dotažení této 
výměny – Štěpán Pobuda a Petr Šarapatka (konzultace Ondřej 
Benda a pan Ladislav Kňákal); 

 
c.) seznámení s projektem SK Slavia Praha fotbal na rekonstrukci atletického stadionu za prodloužení nájmu 
areálu atletiky pro ASK Slavia Praha a jeho soutěžním využitím pro družstvo Slávia mužů B a družstva žen; 

 
Usnesení č. 25/002/05    
        
Výbor ASK Slavia Praha 
b e r e    n a   v ě d o m í  a schvaluje pokračování jednání s vedením SK Slávia Praha fotbal  

o možné rekonstrukci našeho stadionu tak, aby byl použitelný na 
zápasy týmu mužů B a týmu žen; 
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d.)  seznámení s novým projektem hl.m.Prahy – sportovní gymnázium Šeberov; 

 
Usnesení č. 25/002/06    
        
Výbor ASK Slavia Praha 
b e r e    n a   v ě d o m í začlenění našeho klubu, jeho trenérů a využití našeho stadionu, včetně  

pracovního úvazku pro trenérku Valerii Janků ve sportovních třídách 
nového SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA pod hlavičkou hl.m. Prahy – Šeberov. 
Do od 1.9.2025 je aktuálně po talentových zkouškách a přijímacím řízení 
přijato 5 atletů;  

 
e.) Ondřej Mach – seznámení s novým webem ASK Slavia Praha, nové profily trenérů + sjednotit textovou část; 

 
Usnesení č. 25/002/07    
        
Výbor ASK Slavia Praha 
b e r e    n a   v ě d o m í zprovoznění nových webových stránek klubu, konečně ve vlastnictví  

klubu, žádá trenéry a pracovníky klubu a spolupráci při fotografování a 
sepsání osobních profilů pro zveřejnění na webu. Bude vytvořena 
,,hierarchie“ trenérů od přípravek až po dospělou reprezentaci; 

 
f.) Ondřej Mach – fungování ,,fanshopu“ 

 
Usnesení č. 25/002/07    
        
Výbor ASK Slavia Praha 
b e r e    n a   v ě d o m í o fungování ,,fanshopu“ a jeho hospodaření, jež je sice dlouhodobě  

v mírné ztrátě (např. dlouholetí bodovači prvoligových družstev mají 
nárok 1x za 3 roky na dres zdarma), ale je pro prezentaci a efektivní 
fungování našeho klubu naprosto nezbytný; 

 
Praze dne 27.05.25      zapsal předseda klubu Petr Šarapatka; 


